ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 №  58
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 06.06.2014 №97 «Об утверждении схем по водоснабжению и водоотведению Ростовкинского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 06.06.2014 №97 «Об утверждении схем по водоснабжению и водоотведению Ростовкинского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова